حضور او و سایر هنرمندان ارمنستانی در پروژه سلمان فارسی، فرصتی گرانبها برای گسترش تعاملات فرهنگی دو کشور بود. به نمایندگی از تمام همکارانم در سریال سلمان فارسی، فقدان این بازیگر توانا را به خانواده و جامعه هنری ارمنستان تسلیت می‌گویم.

گفتنی است که سامول سرکیسیان، متولد سال ۱۹۵۵ میلادی (۱۳۳۴ شمسی) فارغ‌التحصیل دانشکده تئاتر ایروان بود و از سال ۱۹۸۰ میلادی وارد تئاتر دولتی وارزان آرمجیان گنومی شده بود. سرکیسیان در فیلم‌ها و سریال‌های زیادی نیز بازی کرده بود و مدال طلای وزارت فرهنگ ارمنستان را داشت.

✂ موسیقی

رویداد ملی شعر و موسیقی «ایران سرا»